・・・新製品 ・・・新仕様追加
型　番 ページ番号 型　番 ページ番号
MT2.5-4  9－18 RPH	  9－5～6
ROCK-5A	  9－2 RPHD	  9－13～14
RPA	  9－11～12 RPI  9－9～10
RPCB	  9－17 RPS  9－18
RPD  9－16 RPSP2.5-11  9－18
RPDM-5	  9－15 RP5-FAN	  9－8

各種ご案内
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
RPA-5-1
RPA-4B-1
RPA-5-2
RPA-4B-2
RPA-5-1F
RPA-4B-1F
D
W
H
D
W
H
フランジ穴ピッチ
100mm
フランジ穴ピッチ
100ｍｍ
D
W
H
Raspberry Pi ケースのカスタム加工例
インクジェット印刷機により、低イニシャルコストで 1 個から印刷が可能です。
オリジナルプリント(インクジェット印刷)　詳細はP15-23～26をご覧下さい。
色はクリア以外にもスモーク系や他の色でも製作可能です。
カラーバリエーション
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
適合基板 付属品 自 重（g） 標準価格
（税別）W H D
RPA-5-1 95 34 125 Raspberry Pi 5 貼付ゴム足 113.5 　4,190
RPA-4B-1 95 34 125 Raspberry Pi 4B 貼付ゴム足 118 ▲4,010
RPA-5-2 95 62 125 Raspberry Pi 5
貼付ゴム足
166.5 　4,680
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-4B-2 95 62 125 Raspberry Pi 4B
貼付ゴム足
171.5 ▲4,630
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-5-1F 95 34 125 Raspberry Pi 5 － 113.5 　4,190
RPA-4B-1F 95 34 125 Raspberry Pi 4B － 118.5 ▲4,010
■ 貼付ゴム足…合成ゴム/半透明　丸型スペーサー…真ちゅう/ニッケルメッキ
▲は値上げした製品です。
NEW
NEW
NEW
9 -13
Raspberry Pi
ケ